阳光家园防水维修合同

甲方：哈尔滨市民兴源物业管理有限公司阳光家园管理处

乙方：黑龙江久东建筑防水工程有限公司
 一、 依照《中华人民共和国合同法》、《建设工程质量管理条例》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用甲方：哈尔滨市民兴源物业管理有限公司阳光家园管理处
的原则，双方就房屋维修事项协商一致，订立本协议。
工程概况工程名称：防水维修、雨漏管维修。
工程地点：哈西阳光家园。
使用材料：大前门牌多彩外露型防水涂料、PVC下水管等。
二、工程承包形式：包工、包料、包质量。三、工程质量监督与检查验收乙方在施工中要严格按照国家、行业标准和企业规范及本协议约定进行施工，并随时接受甲方的检查，并为检查、检验提供便利条件，对甲方提出的问题，乙方应及时进行整改，维修工程结束后，由甲、乙双方共同对工程进行验收保修自乙方维修工程完工后，乙方须对所施工部位履行保修责任，其他地方不在保修范围之内。保修1年。保修期内，如维修工程出现质量问题，乙方应保证接到甲方通知后两天内派人进行检查及维修。 

三、协议价款与支付协议金额：
本次合同内维修工程总造价：5800元。
四、付款方式：经甲方验收合格后一次性付清。
五、安全施工乙方按有关规定采取严格的施工安全措施，承担由于自身安全措施不力造成的事故责任和因此发生的费用及后果，一切事故与甲方无关。乙方施工人员的人身安全由乙方负责。乙方应为施工人员购买人身意外伤害险及与工程施工有关的一切保险。
六、施工责任
1、甲方在乙方施工中为乙方提供水、电等便利，乙方按施工工艺要求施工，施工过程中乙方应注意成品保护，如有损坏乙方应按照甲方要求恢复，并且不产生任何费用。如有加量的地方须加相应的工程款。                                    
2、本协议约定的维修工程必须由乙方自行完成，未经甲方同意，乙方不得将该工程擅自分包、转包或交由其他任何第三人完成，否则，甲方有权解除本协议。
七、其它
1、本协议壹式三份，甲、乙双方各执壹份，本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
2、未尽事宜或协议执行中发生纠纷，双方应友好协商解决。协商不成，提交该维修工程所在地人民法院解决。
甲方：                             乙方：
签订日期：2021年  月  日         签订日期：2021年  月 日
公司账号；08054301040005032，纳税人识别号：91230110MA1BNXC86J,开户行中国农业银行股份有限公司哈尔滨动力支行安乐街分理处
附件：
施工方案：
阳光家园水漏管报价单
	房号
	维修明细
	单价
	备注
	质保

	A5-3-02
	楼后雨排坏、窗框漏水
	400元
	2挂
	1年

	A5-4-02
	后侧雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	A5-7-01
	后侧雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	A6-1-01
	三层雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	A6-2-01
	四楼以下雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	A6-3-01
	三楼以下雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	C3-1-01
	01侧雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D3-3-03
	03侧楼后雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D3-2-03
	03侧楼后雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D4-2-301
	空调板漏水
	300元
	1挂
	1年

	D4-4-02
	02侧雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D4-3-503
	阳台漏水空调板漏水单元门雨排破损
	600元
	3挂
	1年

	D6-4
	楼后雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D6-3-502
	空调板漏水
	300元
	1挂
	1年

	D8-6
	单元门雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	2-7-403
	前雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	14-3-502
	外墙砖脱落做防水
	300元
	1挂
	1年

	7-3-503
	03侧雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	7-1-1
	楼后雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	D6-3-101
	大小卧室墙体透寒
	600元
	2挂
	1年

	A5-3-02
	楼前雨排破损
	220元
	1挂
	1年

	合计
	
	5800元
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